
  

UCHWAŁA NR X/68/19 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/84/07 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 27 listopada 2007r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2019r., poz. 511) Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Powiatu Sulęcińskiego nr XII/84/07 z dnia 27 listopada 2007r. w sprawie 

ustanowienia wyróżnienia „Złoty Herb Powiatu Sulęcińskiego” oraz zasad i trybu jego nadawania przez Radę 

Powiatu w Sulęcinie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 7 października 2019 r.

Poz. 2667


		2019-10-07T13:29:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




